島原市報道資料

平成３０年 1 月１５日

報道関係者 各位

しまばらおさんぽスタンプラリー開催！

～かんザラシと一緒に島原の観光スポットをめぐろう～

島原市地域おこし協力隊の小野隊員（ryo）が本市の観光を盛り上げようとスマートフォンを活

用したスタンプラリーを開催します。市内の 12か所のスポットの中から７か所のスタンプを集め

るとかんザラシグッズのプレゼントがもらえます。

 登録されているスポットをどこから始めても島原城がゴール、アプリの登録など必要なく手軽に

無料で参加できますのでお知らせします。

 日時 1月 17 日（水）～1 月 28 日（日）

 場所 島原市内各観光所

  参加人数  ２５０名（人数に達し次第終了）

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原

担当：島原市市長公室 帯田・長嶋

電話：0957-63-1111（内線 148）

E-mail：seisaku@city.shimabara.lg.jp

～ 島 原 市 観 光 編 ～

1/17(水）〜1/ 28（日）

かんザラシと一緒に島原の観光スポットをめぐろう♪

島原城

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

スタンプを押す

ス
マ

ホ

で
かんたんスタン

プ
♪

ア

プ
リ不要

※期間内であっても参加上限を超えますと自動的に参加ができなくなります。
　あらかじめご了承ください。

期間 ２０１８/１/１７（水）～１/２８（日）２０１８/１/１７（水）～１/２８（日）

ゴール 島原城島原城
場所 長崎県 島原市内 長崎県 島原市内

参加人数 ２５０名 （人数に達し次第終了）２５０名 （人数に達し次第終了）

スマートフォンを操作するときは、周囲の安全を確認した上で、立ち止まって操作しましょう。

スタンプをあつめてグッズを
GETしちゃおう♪

参加
無料

	島原市報道資料_スタンプラリー
	poster